[bookmark: _GoBack]Прилог 1- Формулар за изразување интерес

ФОРМУЛАР ЗА ИЗРАЗУВАЊЕ НА ИНТЕРЕС 
за аплицирање за грант за развој на социјалните услуги

1. Име на општина/општини (доколку е меѓуопштинска соработка)
            ________________________________________________________________
1.1. Информации за општината/општините[footnoteRef:1] [1:  Додадете табели доколку е потребно] 

	Адреса
	

	Е-mail
	

	[bookmark: _Hlk185848897]Лице за контакт

	Име и презиме
	

	Позиција 
	

	телефонски број
	



2. Име на потенцијален давател на услугата 
      _________________________________________________________________
 
2.1. Информации за давателот на услугата

	Дата на основање
	

	Правна форма под која е регистриран потенцијалниот давател на услугата
	

	Адреса
	

	Е-mail
	

	Лице за контакт

	Име и презиме
	

	Позиција 
	

	телефонски број
	



3.  Опис на услугата која сакате да ја развиете 


3.1. Која социјална услуга сакате да ја развиете? 

_________________________________________________________________________

3.2.  За која целна група сакате да ја развиете соодветната социјална услуга?

____________________________________________________________________

3.3. Краток опис на моменталната состојба и потреба за развој на соодветната социјална услуга (не повеќе од половина страна).

4. Дали Ви е потребна стручна поддршка за подготовка на проектниот предлог?

□  ДА                          □   НЕ

Датум и место    						             Градоначалник/чка, 
_________________                                                                                                             __________________							 (потпис и печат)
Напомена:
Овој формулар (потпишан, заверен и скениран) се доставува  во електронска верзија на е-маил адреси кои ќе бидат наведени во огласот. 

